

VCTHOLDING ApS

Pilevænget 16, 8920 Randers

CVR-nr. 26 89 74 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Palle Birkhøj Jelle Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VCTHOLDING ApS
Pilevænget 16
8920 Randers

CVR-nr.: 26 89 74 16
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Palle Birkhøj Jelle Mikkelsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 76.097 kr. mod -67 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.567 kr. mod -164.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	76.097	-67
Resultat før finansielle poster	76.097	-67
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.504	-167.478
Andre finansielle indtægter	22.376	4.403
Resultat før skat	253.977	-163.142
Skat af årets resultat	-21.410	-940
Årets resultat	232.567	-164.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	97.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.082
Disponeret i alt	232.567	-164.082

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.610	475.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>630.610</u>	<u>475.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>630.610</u>	<u>475.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Andre tilgodehavender	327	460
Tilgodehavender i alt	<u>327</u>	<u>32.460</u>
Likvide beholdninger	<u>1.175.882</u>	<u>1.045.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.176.209</u>	<u>1.077.976</u>
Aktiver i alt	<u>1.806.819</u>	<u>1.553.082</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.476.489	1.378.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.736.489</u>	<u>1.503.922</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.640	19.700
Selskabsskat	16.819	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.591	940
Anden gæld	20.280	20.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.330</u>	<u>49.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.330</u>	<u>49.160</u>
Passiver i alt	<u>1.806.819</u>	<u>1.553.082</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.378.922	0	1.503.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.567	135.000	232.567
	125.000	1.476.489	135.000	1.736.489

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Fokus Vinduer A/S	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
